
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 8/2024

ZARZĄDZENIE NR ROP-0102-8/24

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 15 stycznia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminów konkursów grantowych

 i innych

 na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II w roku 2024

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu KUL zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się następujące regulaminy na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II:

1) Regulamin dyscyplinowych konkursów grantowych stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Regulamin  konkursu  grantowego  na  projekty  z  komponentem międzynarodowym  stanowiący

załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Regulamin nagród za osiągnięcia naukowe stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Regulamin funduszu publikacyjnego stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Regulamin wydatkowania rezerwy dyrektora instytutu stanowiący załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Regulamin  ogólnouniwersyteckiego  konkursu  na  tłumaczenia  i  korekty  językowe  stanowiący

załącznik nr 6 do zarządzenia.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr ROP-0102-2/23 Prorektora ds. nauki i kadr KUL z dnia 18 stycznia 2023 r. w

sprawie wprowadzenia regulaminów konkursów grantowych i regulaminu nagród za osiągnięcia naukowe

na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II w roku 2023 (Monitor KUL poz. 10/2023).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Rektora KUL:

s. dr hab. Beata Zarzycka, prof. KUL


	MONITOR

